évi CXXVII. tv. 86.§ (1) j pontja szerint ezen 
ingatlanértékesítés áfa mentes.

Az értékelés fordulónapja 2025. 04.22.
Érvényessége: 180 nap
Négyszeri értékbecslés költsége: 701.000Ft+ÁFA

Az ingatlan több alkalommal került meghirdetésre utolsó alkalommal 114.200.000 azaz 
Egyszáztizennégymillió-kettőszázezer Ft értékben, de pályázat nem érkezett a Gazdasági 
Hivatalhoz.

A 30/2017. (XI. 24.) számú HÉSZ-hez tartozó SZT szerint az érintett ingatlanok KÖú jelű 
közúti közlekedési övezet területébe tartoztak, majd az új, 17/2024. (VII. 17.) rendelettel 
módosított 50/2023.

[...]

Értékelés tárgya: 2600 Vác, belterület 2709/3 helyrajzi számú ingatlan 
1/1 tulajdoni hányada

Értékelés célja: Ingatlan piaci (forgalmi) értékének megállapítása

Értékelés fordulónapja: 2025. április 22.

Jelentés érvényessége: 180 nap

Ingatlanok forgalmi értéke: 75 200 000,- Ft

azaz Hetvenötmillió-kettőszázezer Forint

Alapelvek: Az ingatlan értékesítése esetén, a vételár számviteli 
elszámolásánál az itt megállapított forgalmi (piaci) értéket 
általános forgalmi adót nem tartalmazó, nettó értéknek kell 
tekinteni.
A meghatározott érték per-, teher- és igénymentes állapotra

[...]

A megbízás tárgyát képező ingatlanokra vonatkozó alapelvek és korlátozó feltételek mellett, a helyszíni bejárás és 
a számítások alapján megállapításra kerül, hogy

a Vác, belterület 2709/3 helyrajzi számú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának forgalmi értéke mindösszesen:

75 200 000,- Ft 

azaz Hetvenötmillió-kettőszázezer Forint

ami az értékelt 198,75 m2 nagyságú területre vetítve 378 365 Ft/m2 fajlagos árat jelent.

Az ingatlan értékesítése esetén, a vételár számviteli elszámolásánál az itt megállapított forgalmi (piaci) értéket 
általános forgalmi adót nem tartalmazó, nettó értéknek kell tekinteni.

[...]

Értékelés tárgya: 2600 Vác, belterület 2709/4 helyrajzi számú ingatlan 
1/1 tulajdoni hányada

Értékelés célja: Ingatlan piaci (forgalmi) értékének megállapítása

Értékelés fordulónapja: 2025. április 22.

Jelentés érvényessége: 180 nap

Ingatlanok forgalmi értéke: 32 900 000 Ft

azaz Harminckettőmillió-kilencszázezer Forint

Alapelvek: Az ingatlan értékesítése esetén, a vételár számviteli 
elszámolásánál az itt megállapított forgalmi (piaci) értéket 
általános forgalmi adót nem tartalmazó, nettó értéknek kell 
tekinteni.
A meghatározott érték per-, teher- és igénymentes állapotra

[...]

A megbízás tárgyát képező ingatlanokra vonatkozó alapelvek és korlátozó feltételek mellett, a helyszíni bejárás és 
a számítások alapján megállapításra kerül, hogy

a Vác, belterület 2709/4 helyrajzi számú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának forgalmi értéke mindösszesen:

32 900 000 Ft 

azaz Harminckettőmillió-kilencszázezer Forint

ami az értékelt 101,97 m2 nagyságú területre vetítve 322 644 Ft/m2 fajlagos árat jelent.

Az ingatlan értékesítése esetén, a vételár számviteli elszámolásánál az itt megállapított forgalmi (piaci) értéket 
általános forgalmi adót nem tartalmazó, nettó értéknek kell tekinteni.

[...]

Értékelés tárgya: 2600 Vác, belterület 2709/5 helyrajzi számú ingatlan 
1/1 tulajdoni hányada

Értékelés célja: Ingatlan piaci (forgalmi) értékének megállapítása

Értékelés fordulónapja: 2025. április 22.

Jelentés érvényessége: 180 nap

Ingatlanok forgalmi értéke: 8 900 000 Ft

azaz Nyolcmillió-kilencszázezer Forint

Alapelvek: Az ingatlan értékesítése esetén, a vételár számviteli 
elszámolásánál az itt megállapított forgalmi (piaci) értéket 
általános forgalmi adót nem tartalmazó, nettó értéknek kell 
tekinteni.
A meghatározott érték per-, teher- és igénymentes állapotra